
                                                                

 
 
 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                                      
 

                                                   

 від                  2021 року                                                            №
 

Про внесення змін до рішення сесії Скалатської 
міської ради від 15 травня 2019 р «Про над
дозволу  на використання коштів» 

 
       З метою проведення поточних ремонтів та покращення матеріально
технічної бази закладів культури громади, керуючись  ст. 26,ст.32, ст. 60  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 
                                                
 
1. Внести зміни в рішення сесії Скалатської міської ради від 15 травня 2019 р 
«Про надання дозволу  на використання коштів» 
2.Надати дозвіл Відділу культури туризму та охорони культурної спадщини 
Скалатської міської ради на використання коштів в повному обсязі, отриманих 
за оренду приміщень, що знаходяться в оперативному управлінні Відділу 
культури Скалатської міської ради для проведення поточних ремонтів та 
покращення матеріально
 
 
 
 
Міський голова                                                              Петро  Савончак 
 
 
                  
 
 

 

                                                                проект
 

 
СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                                                      СЕСІЯ 

                                                   Р І Ш Е Н Н Я       
 

від                  2021 року                                                            №

Про внесення змін до рішення сесії Скалатської  
міської ради від 15 травня 2019 р «Про надання  
дозволу  на використання коштів»  

З метою проведення поточних ремонтів та покращення матеріально
технічної бази закладів культури громади, керуючись  ст. 26,ст.32, ст. 60  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

                                                ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в рішення сесії Скалатської міської ради від 15 травня 2019 р 
«Про надання дозволу  на використання коштів»  
2.Надати дозвіл Відділу культури туризму та охорони культурної спадщини 
Скалатської міської ради на використання коштів в повному обсязі, отриманих 
за оренду приміщень, що знаходяться в оперативному управлінні Відділу 
культури Скалатської міської ради для проведення поточних ремонтів та 
покращення матеріально- технічної бази закладів культури громади

Міський голова                                                              Петро  Савончак 

проект 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

від                  2021 року                                                            № 

З метою проведення поточних ремонтів та покращення матеріально- 
технічної бази закладів культури громади, керуючись  ст. 26,ст.32, ст. 60  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

1. Внести зміни в рішення сесії Скалатської міської ради від 15 травня 2019 р 

2.Надати дозвіл Відділу культури туризму та охорони культурної спадщини 
Скалатської міської ради на використання коштів в повному обсязі, отриманих 
за оренду приміщень, що знаходяться в оперативному управлінні Відділу 
культури Скалатської міської ради для проведення поточних ремонтів та 

акладів культури громади 

Міський голова                                                              Петро  Савончак  


